

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณซอยบ้านเลขที่ ๔๖/๒ หมู่ที่ ๔ ตำบลปรางสะนอ อำเภอมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๘,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๒๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๗๐,๘๐๑.๓๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายศุภากร คันธรักษา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณซอยบ้านเลขที่ 46/2 หมู่ที่ 4 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 275.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 825.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบแปลนเลขที่ ข.149/2567

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	825.00	11.24	9,273.00	1.3642	15.33	12,650.23
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	825.00	398.89	329,081.50	1.3642	544.16	448,932.98
3	งานลูกรังปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	27.00	157.82	4,261.14	1.3642	215.30	5,813.05
4	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	55.00	290.00	15,950.00	1.3642	395.62	21,758.99
5	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	41.00	511.39	20,966.99	1.3642	697.64	28,603.17
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction joint	เมตร	66.00	148.13	9,776.25	1.3642	202.07	13,336.76
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	เมตร	15.00	258.67	3,880.03	1.3642	352.88	5,293.13
8	รองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	82.00	307.63	25,225.82	1.3642	419.67	34,413.07

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

570,801.37

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง

570,801.37

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

418,414.73

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 3495/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2566

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ/เลขานุการ

(นายศุภกร คันธรักษา)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง